
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.42 2025 

 

Oggetto: Richiesta di nulla osta alla mobilità: dott.ssa Eleonora Pietretti, area dei funzionari, famiglia 
professionale, ex area Cl.e. 1. 

 
Il Presidente 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto-legge 14 marzo 2025, n. 25, convertito con Legge 9 maggio 2025, n. 69; 

VISTA la nota pervenuta dalla Direzione Centrale Risorse Umane dell’Amministrazione di appartenenza, 

firmata dal Direttore Centrale dott. Carlo Biasco, relativa alla posizione della dr.ssa Eleonora Pietretti; 

VISTA la domanda presentata dalla dr.ssa Eleonora Pietretti ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del citato 

Decreto-legge; 

CONSIDERATO che L’INAIL procederà all’inquadramento nei propri ruoli della dipendente con decorrenza 

1° dicembre 2025; 

RITENUTO di dover formalizzare il nulla osta alla mobilità al fine di completare la procedura amministrativa 

 

Tutta la documentazione citata è allegata al presente decreto  

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 
 La concessione di nulla osta alla mobilita della dott.ssa Eleonora Pietretti, attualmente in 
comando presso l’INAIL , ai fini del suo trasferimento nel ruolo dell’amministrazione da far data 
del 01.12.2025 come comunicazione ufficiale acquisita agli atti  
Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 
 

Roma,08.11.2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 

 


